
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2819008

Pronájem komerčního objektu : Obchodní centrum, Neratovice (okres Mělník)

Nemovitost nabízí

EPIC reality
Hůlkova 1024
Praha 9
 

Realitní makléř

Souček David
Mobil: +420 604 246 766
info@epic-reality.cz

Nabízíme k pronájmu obchodní prostor,
84m2, Neratovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: ER-46 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Neratovice (okres Mělník), Na Výsluní

Nabízíme k pronájmu obchodní prostor, 84m2, Neratovice

Hledáte ideální kancelářský nebo obchodní prostor, který je
perfektně dostupný a nabízí pohodlí pro vás i vaše klienty? Pak jste
na správném místě Nabízíme pronájem prostor o celkové ploše 84
m2 přímo u hlavní silnice s výbornou viditelností a snadným
přístupem pro klienty.

Tento bezbariérový prostor disponuje samostatným vchodem, což
zajišťuje naprosté soukromí a pohodlí. Skvělá lokalita je ideální pro
firmy, které hledají snadnou dostupnost i pro návštěvy. Budova má
parkovací kapacity, které vaši klienti jistě ocení.

Prostor je schválen pro provoz chráněné dílny, takže splňuje
veškeré přísné požadavky na bezpečnost a bezbariérovost. V rámci
pronájmu máte také k dispozici společné toalety a kuchyňku. jedna
ze zahrnutých místností přímo obsahuje i malou kuchyňskou linku
pro ještě větší komfort.
Prostor je vytápěn elektrickými přímotopy a náklady za topení jsou
tak plně pod kontrolou. Energetický štítek nebyl při spuštění inzerce
k dispozici a třída F je uvedena pro splnění legilsativních
povinností.

Podmínky pronájmu jsou přívětivé: vratná kauce ve výši dvou
nájmů a provize ve výši jednoho nájmu při podpisu smlouvy.
Energie jsou zúčtovatelné kvartálně. Tento prostor doporučujeme
zejména těm, kteří hledají klidné pracovní zázemí s výbornou
dostupností, a to vše ve příjemném komerčním prostředí.

Nechte se okouzlit touto jedinečnou příležitostí a přijďte si vytvořit
místo, kde se budete cítit jako doma a přitom maximálně
produktivně 
Pro domluvení prohlídky nebo více informací nás neváhejte
kontaktovat na info@epic-reality.cz nebo 604 246 766. 
Těšíme se na vás

CENA: (za měsíc) 17 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2819008

Pronájem komerčního objektu : Obchodní centrum, Neratovice (okres Mělník)

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Lokální - elektrické

Celková plocha (m2) 84

Účel budovy Obchodní centrum

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu samostatný

Druh prostor Obchodní

2 / 2


